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Svorka inicia¢niho / akéniho prvku, Zpusob pripojeni: Pripojeni taznou
pruzinou, Prifez:0,08 mm? - 4 mm?, AWG: 28 - 12, Sitka: 5,2 mm,
Barva: $eda, ZpUsob montaze: NS 35/7,5, NS 35/15

Poznamky k produktu
— WEEE/RoHS-compliant since:
Udaje 18.01.2007
EAN

[N
4 7 046356 143325

Baleni 1 ks
Celni tarif 85369010
Véaha brutto v kusech 0,0092 kg http:/

www.download.phoenixcontact.com
Informace v katalogu Strana 236 (CAT-3-2013) Please note that the data given

here has been taken from the
online catalog. For comprehensive
information and data, please refer
to the user documentation. The
General Terms and Conditions of
Use apply to Internet downloads.

Technické udaje

Obecné
Pocet pater 3
Pocet pFipojek 4
Barva Seda
Izola¢ni material PA
Trida hoflavosti podle UL 94 VO
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Rozméry

Sifka

Délka

Vyska NS 35/7,5
Vyska NS 35/15

Technicka data

Zatézovaci razoveé napéti

Stupen znedisténi

Kategorie prepéti

skupina izolaniho materialu

PFipojka podle normy

Jmenovity proud Iy

Jmenovité napéti Uy

Oteviena boc¢ni sténa

Zkusebni specifikace ochrana proti dotyku
Bezpecny pro hibet ruky

Bezpecny pro prsty

Pozadovana hodnota razové zkousky
Vysledek razové zkousky

Pozadovana hodnota stfidavého zkuSebniho
napéti

Vysledek zkousky stfidaveého zkuSebniho napéti
Zkouska mechanické pevnosti svorek (5nasobné
pfipojeni vodice)

Zkous$ka ohybu rychlost rotace

Zkous$ka ohybu Otacky

Zkouska ohybu prafez vodi¢e/hmotnost

Vysledek zkousky ohybu
Zkouska tahu prarez vodice
Tazna sila pozadovana hodnota
Zkouska tahu prufez vodice
Tazna sila pozadovana hodnota
Zkous$ka tahu prafez vodice

Tazna sila pozadovana hodnota

5,2 mm
75 mm
44.5 mm

52 mm

4 kV

3

1]

I

IEC 60947-7-1
18 A

250V

ja

DIN EN 50274 (VDE 0660-514):2002-11

zaruc¢eno

zaruc¢eno

4,8 kV

Zkou$ka vykonana Uspésné

1,5 kV

Zkouska vykonana uspésné

Zkou$ka vykonana uspésné

10 ot./min

135

0,08 mm2/0,1 kg
2,5mm?/0,7 kg
4 mm?/0,9 kg
Zkouska vykonana Uspésné
0,08 mm?2

5N

2,5 mm?

50N

4 mm?

60 N
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Vysledek zkousky tahu Zkouska vykonana uspésné
Pevné ulozZeni na upeviiovacim podkladé NS 35

Pozadovana hodnota 1N

Vysledek pevného ulozeni Zkou$ka vykonana uspésné
Pozadavek na pokles napéti <32mV

Vysledek zkouSky poklesu napéti Zkou$ka vykonana uspésné
Zkouska otepleni Zkouska vykonana uspésné
Zkouska odolnosti vaci kratkodobému proudu 2,5 mm?2

prarez vodice

Kratkodoby proud 0,3kKA

Vysledek odolnosti vuci kratkodobému proudu Zkou$ka vykonana Uspésné

Zkous$ka starnuti bezSroubovych fadovych svornic 192
teplotni cykly

Vysledek zkousky odolnosti proti starnuti Zkou$ka vykonana Uspésné

Dikaz o tepelnych vlastnostech (jehlovy plamen)  30s
doba plsobeni

Vysledek tepelné zkousky Zkouska vykonana uspésné

Teplotni index izolaéni material (EN 60216-1 120 °C
(VDE 0304-21))

Data pfipojeni

Min. priifez vodice, tuhy 0,08 mm?
Max. prafez vodice, tuhy 4 mm?2
Min. priifez vodi¢e, ohebny 0,08 mm?
Max. prlfez vodice, ohebny 2,5 mm?
Prafez vodice AWG/kcmil min. 28
Prafez vodice AWG/kemil max. 12
Prurez vodice flexibilni m. koncovka vodice bez 0,14 mm?2

plastikového pouzdra min

Prarez vodice flexibilni m. koncovka vodice bez 2,5 mm?2
plastikového pouzdra max.

Prarez vodice flexibilni m. koncovka vodic¢e m. 0,14 mm?2
plastikové pouzdro max.

2,5 mm?2

2 vodice se stejnym prafezem flexibilni m. TWIN- 0,5 mm?
AEH s plastikovym pouzdrem max

Zpusob pfipojeni PFipojeni taznou pruzinou
Délka odstranéni izolace 10 mm
valeckovy kalibr A3
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Certifikaty/Osvédceni

A RN S

Aprobace

Vyzadané aprobace:

Aprobace z:

PrisluSenstvi

Informace

Kryt
3209112

Montaz

0801704

1206560
0801762

0801733

0801681

1204119
1204122

1206421
1206434
Muastky

3030161

3036877
3038969

Popis

D-STIO 2,5/3

NS 35/ 7,5 AL UNPERF
2000MM

NS 35/ 7,5 CAP

NS 35/ 7,5 CU UNPERF
2000MM

NS 35/ 7,5 PERF 2000MM

NS 35/ 7,5 UNPERF 2000MM

NS 35/ 7,5 WH PERF 2000MM

NS 35/ 7,5 WH UNPERF
2000MM

NS 35/ 7,5 ZN PERF 2000MM

NS 35/ 7,5 ZN UNPERF
2000MM

FBS 2-5
FBS 2-5 BU
FBS 2-5 GY

cULus Recognized, GOST

Popis vyrobku

Zakoncovaci kryt, Délka: 72,5 mm, Sitka: 2,2 mm, Barva: $eda

Nosna lidta nedérovana, Sitka: 35 mm, Vyska: 7,5 mm,
Délka: 2000 mm, Barva: stfibrna

Ukonc&ovaci dil nosné listy, pro nosnou listu NS 35/7,5

Profilova nosna lista, material: méd, bez perforace, vyska 7,5 mm,
Sitka 35 mm, délka: 2 m

Nosna lista, material: pozinkovana ocel a v silné vrstvé
pasivovana, perforovand, vyska 7,5 mm, Sifka 35 mm, délka:
2 000 mm

Profilova nosna liSta, material: ocel, bez perforace, vySka 7,5 mm,
Sitka 35 mm, délka: 2 m

Profilova montazni lista 35 mm (NS 35)

Profilova montazni lista 35 mm (NS 35)

Profilova nosna lista, material: pozinkovani, perforovana, vyska
7,5 mm, Sitka 35 mm, délka: 2 m

Profilova nosna lista, material: pozinkovani, bez perforace, vySka
7,5 mm, Sitka 35 mm, délka: 2 m

Zastrény mastek, Pocet poll: 2, Barva: ¢ervena
Zastrény mastek, Pocet pola: 2, Barva: modra

Zastrény mastek, Pocet poll: 2, Barva: Seda
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3030174
3036880
3038972
3030187
3036893
3038985
3030190
3036903
3038998
3030213
3036916
3039007
3030226
3036929
3038671
3038930
3032114
3032127

Obecné

3039900

Znaceni

0818108

0824581

0818153

0824638

FBS 3-5

FBS 3-5BU
FBS 3-5 GY
FBS 4-5

FBS 4-5 BU
FBS 4-5 GY
FBS 5-5

FBS 5-5 BU
FBS 5-5 GY
FBS 10-5
FBS 10-5 BU
FBS 10-5 GY
FBS 20-5
FBS 20-5 BU
FBS 20-5 GY
FBS 50-5
FBS 50-5 BU
FBS 50-5 GY

ST-IL

UC-TM 5

UC-TM 5 CUS

UC-TMF 5

UC-TMF 5 CUS

Zastrény mustek, Pocet polu:
Zastrény mustek, Pocet polu:
Zastrény mustek, Pocet pola:
Zastrény mastek, Pocet pola:
Zastrény mustek, Pocet polu:
Zastrény mastek, Pocet polu:
Zastrény mastek, Pocet pola:
Zastrény mastek, Pocet polu:
Zastrény mustek, Pocet polu:
Zastrény mustek, Pocet pola:
Zastrény mustek, Pocet polu:
Zastrény mustek, Pocet polu:
Zastrény mustek, Pocet polu:
Zastrény mustek, Pocet polu:
Zastrény mustek, Pocet pola:
Zastrény mustek, Pocet pola:
Zastrény mustek, Pocet polu:

Zastrény mastek, Pocet polu:

3, Barva:
3, Barva:
3, Barva:
4, Barva:
4, Barva:
4, Barva:
5, Barva:
5, Barva:
5, Barva:

10, Barva

10, Barva:
10, Barva:
20, Barva:
20, Barva:
20, Barva:

50, Barva

50, Barva:
50, Barva:

Obsluzna nalepka pro svornici ST

Znackovace pro svorky, Podlozka, bila, nepotisténé,

cervena
modra
Seda
Gervena
modra
Seda
cervena
modra
Seda

: Cervena
modra
Seda
cervena
modra
Seda

: Cervena
modra

Seda

popisovatelné pomoci: BLUEMARK CLED, Bluemark, Plotter,
ZpUsob montaze: Zajistény do vysoké drazky stitku, pro Sifku
svorek: 5,2 mm, Velikost popisovaného pole: 10,5 x 4,6 mm

Znackovace pro svorky, Ize objednat: na zplUsob rohoze, bila,
popsané dle udaju zakaznika, Zplsob montaze: Zajistény

do vysoké drazky Stitku, pro Sifku svorek: 5,2 mm, Velikost
popisovaného pole: 10,5 x 4,6 mm

Znackovace pro svorky, Podlozka, bila, nepotisténe,

popisovatelné pomoci: BLUEMARK CLED, Bluemark, Plotter,
ZpUsob montaze: Zajistény do ploché drazky Stitku, pro Sitku
svorek: 5,2 mm, Velikost popisovaného pole: 4,6 x 5,1 mm

Znackovace pro svorky, Ize objednat: na zplUsob rohoZze, bila,
popsané dle Udaji zékaznika, Zpisob montaze: Zajistény
do ploché drazky Stitku, pro Sitku svorek: 5,2 mm, Velikost
popisovaného pole: 4,6 x 5,1 mm
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0828734 UCT-TM 5 Znackovace pro svorky, Podlozka, bila, nepotisténé,
popisovatelné pomoci: Thermomark C+, Thermomark C,
BLUEMARK CLED, Bluemark, Zpuisob montaze: Zajistény
do vysoké drazky Stitku, pro Sifku svorek: 5,2 mm, Velikost
popisovaného pole: 4,6 x 10,5 mm

0829595 UCT-TM 5 CUS Znackovace pro svorky, Ize objednat: na zplUsob rohoze, bila,
popsané dle udaju zakaznika, Zplsob montaze: Zajistény do
vysoké drazky Stitku, Velikost popisovaného pole: 4,6 x 10,5 mm

0828744 UCT-TMF 5 Znackovace pro svorky, Podlozka, bila, nepotisténé,
popisovatelné pomoci: Thermomark C+, Thermomark C,
BLUEMARK CLED, Bluemark, Zplisob montaze: Zajistény
do ploché drazky Stitku, pro Sifku svorek: 5,2 mm, Velikost
popisovaného pole: 4,4 x 4,7 mm

0829658 UCT-TMF 5 CUS Znackovace pro svorky, Ize objednat: na zplUsob rohoZze, bila,
popsané dle udaju zakaznika, Zplsob montaze: Zajistény
do ploché drazky Stitku, pro Sitku svorek: 5,2 mm, Velikost
popisovaného pole: 4,4 x 4,7 mm

1050004 ZB 5 :UNBEDRUCKT Oznacovaci Stitek, Pas, bila, nepotisténé, popisovatelné pomoci:
Plotter, Zplsob montaze: Zajistény do vysoké drazky stitku, pro
Sifku svorek: 5,2 mm, Velikost popisovaného pole: 5,1 x 10,5 mm

0824962 ZB 5 CUS Oznacovaci §titek, Ize objednat: v pasech, bila, popsané dle udajli
zakaznika, ZpGsob montaze: Zajistény do vysoké drazky stitku,
pro Sifku svorek: 5,2 mm, Velikost popisovaného pole: 5,15 x 10,5
mm

0825025 ZBF 5 CUS Oznacovaci Stitek, plochy, Ize objednat: v pasech, bila, popsané
dle udaju zakaznika, Zplsob montaze: Zajistény do ploché drazky
Stitku, pro Sirku svorek: 5 mm, Velikost popisovaného pole: 5,15 x
5,15 mm

0808642 ZBF 5:UNBEDRUCKT Oznacovaci stitek, plochy, Pas, bila, nepotisténé, popisovatelné
pomoci: Plotter, Zplsob montaze: Zajistény do ploché drazky
Stitku, pro Sitku svorek: 5 mm, Velikost popisovaného pole: 5,1 x

5,2 mm
Vykres/schéma
Schéma zapojeni
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Adresa
PHOENIX CONTACT, s.r.o. pHEle
Dornych 47 CONTACT

617 00 Brno,Czech Republic
Telefon +420 542 213 401
Fax +420 542 213 701
http://www.phoenixcontact.cz

© 2013 Phoenix Contact
Technické zmény vyhrazeny.
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